

 اخبار کسان 	
❖ چهارشنبه ۱۷ مرداد ۱۳۹۷ ❖ ۸ آگوست ۲۰۱۸❖ ۲۵ ذی القعدة ۱۴۳۹❖ شماره ۹۸۲❖ ۱۲ صفحه❖ ۱۰۰۰ تومان	
روزنامه اقتصادی صبح ایران صاحب امتیاز: ناهید طاهر خانی مدیر مسئول: حجت محمدزاده سردبیر: امیر نیک‌رویان	توزیع مشترکین: رسانه گستر جم نشانی دفتر مرکزی: تهران جلالزاده شمالی - نبش زند پلاک ۲۶۰ واحد ۴ تلفن: ۶۶۹۲۳۲۷ چاپ: ریحان
❖ میثاق اخلاقی روزنامه نگاری در سایت روزنامه	نشانی سایت روزنامه: www.akhbareсанat.ir نشانی پست الکترونیک: info@akhbareсанat.ir نشانی روزنامه در فضای مجازی: @akhbareсанatnews

کشف انبارهای میلیاردی خودرو در کرج

مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز گفت: اخیراً دو تبار خودرو در استان کشف شد که در یکی از این تبارها ۳۱ خودرو هیوندای و در انبار دوم ۱۱ خودرو جک وجود داشت که ارزش یکی از انبارها ۹ میلیارد تومان بود اما ارزش انبار دوم هنوز برآورد نشده است. علی‌اکبر مختاری افزود: مالکان با انبار کردن تعدادی از این خودروها از فروش امتناع کرده بودند که این تخلف محسوب می‌شودوی با بیان اینکه تعدادی از خودروهائیز تعهد تحویل داشته‌امابه‌مشتري تحویل نشده‌بود،ادامه داد: زمان تحویل برخی از این خودروها اسفند ماه بود

ولی مالکان که به خریدار تعهد داشتند از تحویل خودرو امتناع کرده‌بودند تا بتوانند وجه بیشتری دریافت کنند. مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز در خصوص تخلفات ارزی در استان نیز خاطرنشان کرد: تاکنون پنج پرونده تخلف ارزی توسط بانک‌های دی، توسعه تعاون و کشاورزی به تعزیرات البرز رسیده است که ارزش این پرونده‌ها به ۲۰۰ میلیارد تومان می‌رسداین مسئول افزود: یکی از این پرونده‌ها به دریافت ۱۰ میلیون یورو برای واردات کالوچو است؛ شرکت دیگری برای واردات مواد پلاستیکی ۲٫۵ میلیون یورو ارز دولتی دریافت

فولکس واگن در پی ساخت یک مدل R تمام برقی است

در حالی که هاچ بک فولکس واگن ID Buzz و کراس اوور ID Crozz برای تولید تأیید شده اند، این خودروساز به فکر افزودن کمی هیجان به این طیف خودروهای

باطری افتاده است. Jost Capito مدیر بخش R فولکس واگن اظهار داشت: «ما ایده ای برای یک خودروی برقی R بر اساس آن چه که در مسابقات و تولید پیش می بریم، داریم اما هنوز تصمیمی در این مورد اتخاذ نشده است.»

گزارش وضعیت رضایتمندی مشتریان از فرایند خدمات فروش خودروهای سواری در سال ۱۳۹۶ برای دهمین سال متوالی، روز گذشته توسط شرکت بازاری کیفیت و استاندارد ایران (ISQI) به‌عنوان نماینده وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان منتشر شد. گزارش وضعیت رضایتمندی مشتریان از فرایند خدمات فروش خودروهای سواری در سال ۱۳۹۶ برای دهمین سال متوالی، روز گذشته توسط شرکت بازاری کیفیت و استاندارد ایران (ISQI) به‌عنوان نماینده وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان منتشر شد. این گزارش طبق نتایج نظرسنجی ۲۳۲هزارو۴۲۳نفر از مشتریانی تهیه شده است که از ۱۸شرکت عرضه‌کننده، خودرو موردنظر خود را خریداری کرده بودند. براساس این گزارش، به‌نظر می‌رسد عدد میانگین رضایت مشتریان در سال گذشته نسبت‌به سال ۱۳۹۵ حدود ۱٫۸درصد رشد داشته است. لازم به ذکر است در مطالعه این ارزیابی، شاخص‌هایی از جمله اطلاع‌رسانی و پاسخگویی، توجه به خواست مشتری، هزینه و زمان مصرف‌شده و تحویل خودرو موردبررسی قرار گرفته است.

امتیاز شرکت‌ها با بیشترین و کمترین سهم از بازار در این گزارش ارزیابی رضایت مشتریان از خدمات فروش، شرکت‌ها به دو گروه ۱۱ شرکت عرضه‌کننده خودرو با بیش از یک درصد سهم از بازار و هفت شرکت

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۹۷/۵/۱۴ می باشد.

نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۱-ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند، در وجه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر دارای حداقل اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه ۲- فیش واریزی به حساب شماره ۱۷۰۶۳۷۷۱۱۱۰۶۳۷۷۱۱۹۵۰۰ بانک مرکزی بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر (وجه نقد یا هر گونه چک به عنوان سپرده قابل قبول نمی باشد).

ردیف	شماره و تاریخ مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ بر آورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	گواهینامه صلاحیت	نحوه پرداخت
۱	۹۷/۳۴۲۱/ص ۹۷/۵/۱۱-شماره مناقصه در پایگاه ملی مناقصات ۲۰۰۹۷۱۳۳۵۰۰۰۱۳	اجرای عملیات ساختمانی هشت باب پست برق در ایعاد ۵×۵ متر در محلات مختلف شهر جدید فولادشهر	۴۰,۷۳,۰۴۴,۶۰۰ ریال بر اساس فهرست بهاء ابنیه و تأسیسات برقی و مکانیکی سال ۹۷	۲۰۳,۶۵۲,۲۳۰ ریال	داشتن حداقل پایه پنج در گرایش ساختمان و ابنیه از سازمان (سازمان مدیریت و برنامه ریزی سابق)	پرداخت حداقل چهل درصد از مبالغ ناخالص صورت وضعیت های تأیید شده از طریق تهاتر یا اراضی یا واحدهای موجود با کاربری مختلف در شهر جدید فولادشهر به قیمت کارشناسی روز و پرداخت مابقی یا به صورت نقدی و یا از طریق اوراق یا اسناد خزانه اسلامی در صورت تخصیص صورت می گیرد.

-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از روز یکشنبه مورخ ۹۷/۵/۱۴ تا روز یکشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۱.

-مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴:۳۰ روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۶/۱.

-زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۹۷/۶/۳.

-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها:

فولادشهر، بلوار ولی عصر، میدان ولی عصر، کد پستی ۸۴۹۱۷۴۱۱۱۱، صندوق پستی ۱۶۷-۸۴۹۱۵

تلفن ۵-۳۱۵۲۳۰۱۶۱ و ۳۱۵۲۳۴۴۱۸۱ دور نویسی: ۰۳۱۵۲۳۴۴۴۱۸۱

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید فولادشهر

شناسه آگهی: ۲۲۳۰۱۵



آبرسانی به عشایر خراسان شمالی عکس: وحید خادمی/ایرنا

دو کلمه خبر

موتورسیکلت «ب ام و» رکورد زد

پرشین خودرو: ب ام و S ۱۰۰۰ موفق

شده است تا با دست‌یابی به سرعتی بیش از ۳۸۰ کیلومتر بر ساعت رکورد سریع‌ترین موتور سیکلت ب ام و را بشکندبه گزارش زومیت، یک تیم موتور سواری مسابقه‌ای با نام هانترسیلرز ریسینگ موفق شده است تا با یک دستگاه موتورسیکلت بی‌ام و S ۱۰۰۰ RR رکورد غیر رسمی سرعت را از خود برجای بگذارد که این رکورد این موتورسیکلت را تبدیل به سریع‌ترین موتور سیکلت بی‌ام و تاریخ می‌کند.تیم HSR برای شکستن این رکورد از موتور سیکلت بی‌ام و S ۱۰۰۰ RR استفاده کرده‌است که این موتور سیکلت به یک پیشران‌هی تنفس طبیعی ۴ سیلندر خطی با حجم ۱۰۰۰ سی‌سی مجهز است. در این رکوردگیری غیر رسمی بی‌ام و S ۱۰۰۰ RR موفق شد تا به رکورد سرعت ۳۸۹٫۴۶ کیلومتر بر ساعت دست پیدا کند که این رکورد سریع‌ترین سرعتی است که تاکنون یک موتورسیکلت بی‌ام و موفق شده به آن دست پیدا کند.سواری با این موتور سیکلت را موتورسوار حرفه‌ای به نام ارین سیلز به عهده داشت که همسر سابق وی اندی سیل نیز قبلا در سال ۲۰۱۳ موفق شده بود تا رکورد سرت ۳۵۵ کیلومتر بر ساعت را با موتورسیکلت در کشور بولیوی به ثبت برساند. این رکوردگیری در کشور دریاچه‌ی نمک به نام اوبانی در کشور بولیوی انجام شده بود. تیم HSR در این رکورد شکنی با سختی‌های زیادی مواجه بود چون در ابتدا قرار بود که آن‌ها ۹ روز را برای این رکوردگیری وقت صرف کنند اما محدودیت‌های تدارکاتی و حساسیت ابزار آلات آن‌ها سبب شد تا زمان آن‌ها تنها به دو روز کاهش پیدا کند. همچنین در روز اول نیز مشکلات الکتریکی زیادی در این سیکلت را تعمیر کنند و به این ترتیب بی‌ام و S ۱۰۰۰ RR موفق شد تا رکورد قبلی سرعت موتور سیکلت‌های بی‌ام و را بشکند.در این رکوردگیری بی‌ام و S ۱۰۰۰ RR موفق شد تا به سرعت ۳۸۹٫۴۶ کیلومتر بر ساعت دست پیدا کند که این رکورد تاکنون سریع‌ترین رکوردی است که توسط یک موتورسیکلت بی‌ام و به ثبت رسیده است، با این وجود اما این رکوردگیری در فدراسیون بین‌المللی موتورسیکلت به ثبت نخواهد رسید. چون بی‌ام و S ۱۰۰۰ RR تیم HSR تنها در مسیر رفت موفق به دست‌یابی به این سرعت شد و در مسیر برگشت نتوانست به این سرعت دسترسی پیدا کند.

در حالی که هاچ بک ID که قرار است

در سال ۲۰۲۰ در بازارهای جهانی عرضه شود بهترین گزینه برای نسخه R به شمار می رود، Capito هم چنین از احتمال ساخت این مدل با سبک بدنه ای متفاوت خبر داده است.

شاید کراس اوور ID Crozz نسخه R نداشته باشد اما مدل پایه آن از ساختار موتور دوگانه و احتمالا فضای بیش تر برای تجهیز به باتری های بزرگ تر بهره خواهد برد.

وی اظهار داشت مشخص کردن جزئیات در مورد مدل R تمام برقی سخت است چرا که تکنولوژی خودروهای برقی به سرعت در حال پیشرفت است.

هنوز مشخص نیست کدام یک از مدل های ID پیش رو اولین مدلی خواهد بود که نسخه R خواهد داشت.

Capito اظهار داشت مشکلات تجهیز این خودرو بسیار پیچیده تر از موتورهای عملکرد بالا است چرا که باید فضایی برای موتور‌ها و باتری ها ایجاد شود.

پنج شرکت خودرویی بیش از ۷۰۰ امتیاز از ISQI گرفتند

رتبه شرکت‌ها براساس درصد سهم

از بازار

در ارزیابی‌های انجام‌شده، میانگین امتیاز رضایت مشتریان در خدمات فروش خودروهای سواری در سال گذشته ۶۷۲ از ۱۰۰۰ اعلام شده است که نسبت‌به متوسط امتیاز سال ۹۵، به میزان ۱۲ امتیاز ارتقا یافته است. جهان‌نوین آریا به عنوان شرکت عرضه‌کننده خودروهای برند نیسان در مجموع امتیاز ۷۴۸ را در میان شرکت‌های عرضه‌کننده خودروهای سواری با بیش از ۰٫۱ درصد سهم از بازار را به دست آورده و در این گروه رتبه نخست را کسب کرده است. همچنین در میان شرکت‌های عرضه‌کننده خودروهای سواری که کمتر از ۰٫۱ درصد در بازار سهم دارند، آرین‌موتور تابان به عنوان شرکت عرضه‌کننده محصولات DS نیز با کسب امتیاز ۷۵۷ در رتبه نخست این گروه قرار گرفت.

بیشترین و کمترین رضایت مشتریان از شاخص‌ها

در این گزارش چهار معیار به‌منظور ارزیابی عملکردی شرکت‌ها مورد سنجش و تحلیل قرار گرفته است که بر این اساس شاخص اطلاع‌رسانی و پاسخگویی امتیاز ۷۲۱، توجه به خواست مشتری عدد ۶۷۱، هزینه و زمان صرف‌شده امتیاز ۶۴۱ و تحویل خودرو امتیاز ۶۶۰ را به دست آورده‌اند. بر این اساس بیشترین امتیاز به شاخص «اطلاع‌رسانی و پاسخگویی» و کمترین امتیاز به شاخص «هزینه و زمان صرف‌شده» اختصاص یافته است. به این ترتیب دو خصوصیت «تناسب هزینه پرداختی با خودرو خریداری شده» و «تحویل خودرو در زمان مقرر طبق قرارداد خرید» که در زیرمجموعه شاخص هزینه و زمان صرف شده قرار دارند، بیشترین نارضایتی مشتریان را به خود اختصاص داده‌اند. در این راستا شاخص اطلاع‌رسانی و پاسخگویی که بیشترین امتیاز را به خود اختصاص داده است، نشان دهنده کیفیت عملکرد شرکت‌ها در این زمینه است.

انتقاد مشتریان از تاخیر در تحویل خودرو
بخش دیگری از این گزارش به بررسی موارد موردانتقاد مشتریان و ارزیابی عدنی آنها اختصاص یافته است. بر این اساس عامل تاخیر در تحویل خودرو با عدد ۱۲٫۶درصد در صدر انتقادات مشتریان قرار دارد و به‌نظر می‌رسد بیشترین نارضایتی مشتریان در سال گذشته از این موضوع بوده است. در رتبه‌های بعد عامل ایراد داشتن خودرو در زمان تحویل ۱۰٫۱ درصد، کم بودن تنوع آپشن‌ها با ۹٫۹درصد، متناسب نبودن قیمت با کیفیت خودرو با ۷٫۳درصد و تاخیر در تحویل پلاک و مدارک خودرو با ۶٫۷درصد به ترتیب اولویت، نشان‌دهنده میزان نارضایتی و انتقادات مشتریان از عملکرد شرکت‌ها است.



عرضه‌کننده خودرو با کمتر از یک درصد سهم از بازار تقسیم می‌شوند. بر این اساس در گروه اول به ترتیب شرکت جهان‌نوین آریا با ۰٫۴درصد سهم بازار و امتیاز ۷۴۸، خودروسازی مدیران با ۵٫۲درصد سهم بازار و امتیاز ۷۱۹ و ایرتویا با ۰٫۴ درصد سهم بازار و امتیاز ۷۰۶ به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم در گروه اول را به خود اختصاص داده‌اند. در این گروه همچنین شرکت‌های آرین‌موتور پویا، بهمن‌موتور، ایران‌خودرو، اطلس‌خودرو، سایپا، پارس‌خودرو، کرمان‌موتور و نگین‌موتور به ترتیب رتبه‌های چهارم تا یازدهم را به خود اختصاص داده‌اند. لازم به ذکر است در این گروه ایران‌خودرو با ۴۱٫۶درصد، بیشترین سهم بازار خودرو کشور را به خود اختصاص داده و امتیاز ۶۸۱ را از میزان رضایتمندی مشتریان کسب کرده است. پس از آن سایپا با ۳۴٫۱درصد سهم بازار امتیاز ۶۶۵ را به‌دست آورده و شرکت پارس‌خودرو با ۱۱٫۴درصد سهم از بازار خودرو، امتیاز ۶۵۵ را کسب کرده است. همچنین

اطلس‌خودرو با ۰٫۱ درصد کمترین سهم بازار را به خود اختصاص داده و امتیاز ۶۷۲ را از میزان رضایت مشتریان به دست آورده است. پس از آن آرین‌موتور پویا با ۰٫۲ درصد سهم در بازار امتیاز ۶۹۹ و جهان‌نوین آریا و ایرتویا با ۰٫۴ درصد سهم در بازار به ترتیب امتیاز ۷۴۸ و ۷۰۶ را کسب کرده‌اند. همچنین در میان هفت شرکت عرضه‌کننده خودرو که هر کدام کمتر از یک درصد از سهم بازار را دارند، آرین‌موتور تابان، خودروسازی کارمانیا و پرشیا خودرو به ترتیب امتیاز ۵۷۷، ۷۰۵ و ۶۹۸ را از میزان رضایتمندی مشتریان کسب کرده و در رتبه‌های اول تا سوم گروه خود قرار گرفته‌اند. پس از آن شرکت‌های پرستوی آبی ارگ، مدیا موتورز، گلرنگ موتور فامیلی و اسان موتور، به ترتیب در رتبه‌های چهارم تا هفتم قرار گرفته‌اند.

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی ساده (فشرده) یک مرحله ای (کارگزاری توسعه توانمندی های نوآوری و کار آفرینی در سطح استانهای کشور منطقه ۴) (خراسان رضوی، خراسان شمالی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، گلستان و سمنان)	
به شماره مناقصه ۹۷/۶	
شماره مناقصه در سامانه ستاد (۲۰۰۹۷۱۰۱۱۰۰۰۰۷)	
سازمان فناوری اطلاعات ایران در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله ای (کارگزاری توسعه توانمندی های نوآوری و کار آفرینی در سطح استانهای کشور منطقه ۴) (خراسان رضوی، خراسان شمالی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، گلستان و سمنان) به شماره مناقصه ۹۷/۶ و شماره مناقصه در سامانه ستاد (۲۰۰۹۷۱۰۱۱۰۰۰۰۰۰۷) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۹ می باشد.	
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت: ۱۶:۰۰ روز سه شنبه تاریخ: ۱۳۹۷/۰۵/۲۳	
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت: ۱۶:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۰۶	
جلسه پرسش و پاسخ به منظور شفاف سازی اسناد مناقصه: ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۵/۳۰ در محل آدرس ذیل و در طبقه ۲ ، سالن جلسات برگزار می گردد.	
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت: ۱۴:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۰	
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف (ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار): آدرس خیابان شریعتی نرسیده به پل سیدخندان ورودی شماره ۲۲ سازمان فناوری اطلاعات ایران طبقه دوم اتاق ۲۰۹ و تلفن ۸۸۱۱۲۴۹۹	
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس: ۹۳۳۴-۴۱-۰۲۱	
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸	
م/ ۱۴۹۳	